2025年 1月

水泳子ども会員様

保護者様

株式会社本山スポーツ＆カルチャー

Lv.30合格に伴う写真撮影とトロフィーのお渡しについて

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本山スポーツ＆カルチャーをご利用いただき、心よりお礼申し上げます。

 さて、1 月より進級基準が新しくなりました。これに伴い、1 月の新基準では Lv.30

に合格される会員様が非常に多くなる見通しでございます。そのため、1月の認定テス

トで Lv.30に認定された会員様には、写真撮影とトロフィーのお渡しを下記の通りとさ

せて頂きます。

 なお、トロフィーは受注生産のため約 2～3ヶ月後のお渡しになる予定でございます。

皆様のご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. Lv.30合格に伴う写真撮影

・2月 1日以降、初回のレッスン時に 2F多目的室で実施致します。

・トロフィーは展示用のトロフィーを使用致します。

・各レッスンの開始 15 分前より写真撮影を行いますので、直接多目的室へお

越し下さい。

・2 月初回のレッスンをお休みされた場合は、翌週以降フロントへ直接お申し

出下さい。

2. 撮影後の写真の展示

・1月度の合格者に限り多目的室にて展示致します。

・展示期間は 2月下旬から 3月末日までとさせて頂きます。

3. トロフィーのお渡し

・店頭に到着後、ご登録の電話番号にご連絡致しますので、次回のレッスン時

にフロントにてお受け取りをお願い致します。

以上